云南农业大学热带作物学院教务科
热作学院（教）〔2023〕16 号

--------------------------- ★----------------------------------

关于组织参加泰国博仁大学专家讲座的通知

全院师生：

为增加全院师生对国际文化的了解，开阔国际视野，丰富校园生活，多层

次展现学校“培养具有国际视野人才”的办学理念，了解多元文化和宽领域的学

习途径。教务科特邀请到泰国博仁大学专家为我院师生开专题讲座，现将有关事

项通知如下：

一、主讲嘉宾

苏泉 博士

泰国博仁大学中文国际学院国际事务处处长

二、讲座主题

“走进泰国”

三、时间和地点

喜礼楼三楼大教室

2023年 3月 22日 (周三)15:00-16:30

四、活动要求

1.讲座时间段无课学生和教师可以自愿参加；

2.参加讲座的同学可到到梦空间报名及签到，讲座结束后将获得相应的第

二课堂学分；

3.参加人员提前 10 分钟入场，建议佩戴口罩，手机保持在静音或振动状

态；

4.讲座进行中不要发表与讲座无关的言论。

  教务科

2023年 3月 18日

送：分管教学副院长

发：各部门

存：教务科